



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

81-5/DNS/2023-OVZ

číslo jednací / interní číslo ID	81/DNS/2023-OVZ												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 446 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 05-06/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby v												
Čas vyhlášení:	03.04.2023 16:30												
Čas ukončení:	19.04.2023 16:50												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodáváno (aný, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>03.04.2023 16:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2023 16:30:00</td> <td>05:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>19.04.2023 16:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:00</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodáváno (aný, hod., min.)	03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00	14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00	19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodáváno (aný, hod., min.)											
03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00											
14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00											
19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOT Gastro s.r.o. Švermova 268/76; Liberec X - Františkov; 460 10 Liberec; IČO 61535168	Nabídková cena	Nabídková	Nabídková cena v
					v Kč bez DPH před aukcí	jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Kč bez DPH po aukci
001.	tuku 1,5% TP, výrobce Česko	ks	10080		167 328,00 Kč	16,60 Kč	167 328,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
002.	tuku 3,5% TP, výrobce Česko	ks	1440		28 944,00 Kč	20,10 Kč	28 944,00 Kč
			Výsledkové pořadí				3
003.	brčkem, obsah tuku min.1,5% TP	ks	54		394,20 Kč	7,30 Kč	394,20 Kč
			Výsledkové pořadí				3
004.	brčkem, obsah tuku min.1,5% TP	ks	54		394,20 Kč	7,30 Kč	394,20 Kč
			Výsledkové pořadí				1
005.	Smetana trvanlivá min.30% tuku 1l	ks	800		73 600,00 Kč	92,00 Kč	73 600,00 Kč
			Výsledkové pořadí				3
006.	Hoplá	ks	60		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
007.	Šlehačka sprej Debit 700ml	ks	24		3 427,20 Kč	142,80 Kč	3 427,20 Kč
			Výsledkové pořadí				2
008.	Smetana zakysaná 1kg, tuk min.16%	ks	250		16 400,00 Kč	65,60 Kč	16 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
009.	cena za 1kg	kg	250		15 825,00 Kč	63,30 Kč	15 825,00 Kč
			Výsledkové pořadí				3
010.	Droždí 42g	ks	720		2 088,00 Kč	2,90 Kč	2 088,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
011.	Flora porce 20g	ks	12000		25 800,00 Kč	2,15 Kč	25 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí				5
012.	tuku min.81% cena za 1ks	ks	3000		105 000,00 Kč	35,00 Kč	105 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
013.	Zlatá haná máslová 250g vanička	ks	300		8 940,00 Kč	29,80 Kč	8 940,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
014.	Hera 250g	ks	60		1 578,00 Kč	26,30 Kč	1 578,00 Kč
			Výsledkové pořadí				5
015.	Pomazánkové máslo 200g neochucené	ks	500		10 930,00 Kč	21,86 Kč	10 930,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
016.	balení 1kg	ks	150		16 200,00 Kč	108,00 Kč	16 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
017.	Tvaroh měkký 250g kostka, ne vanička	ks	80		1 232,00 Kč	15,40 Kč	1 232,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
018.	cena za 1kg	ks	250		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
019.	cena za 1kg	kg	600		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
020.	Tvaroh tvrdý cena za 1kg	ks	40		5 084,00 Kč	127,10 Kč	5 084,00 Kč
			Výsledkové pořadí				5
021.	Jogurt bílý 150g obsah tuku max.1,5%	ks	1800		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
022.	tuku min.10%	ks	50		2 450,00 Kč	49,00 Kč	2 450,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
023.	min.10%	ks	60		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
024.	min.3%	kg	150		5 697,00 Kč	37,98 Kč	5 697,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
025.	jaďerek	ks	1000		6 500,00 Kč	6,50 Kč	6 500,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
026.	Termizovaný krém 70g vanilka/Čoko	ks	390		2 496,00 Kč	6,40 Kč	2 496,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
027.	Termizovaný krém 80g vanilka/Čoko	ks	390		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
028.	šroubovacím uzávěrem	ks	180		1 908,00 Kč	10,60 Kč	1 908,00 Kč
			Výsledkové pořadí				2
029.	Sýr balkánský cena za 1kg	kg	360		50 400,00 Kč	140,00 Kč	50 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí				3
030.	Sýr blaťáček zlato cena za 1kg	kg	6		- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

81-5/DNS/2023-OVZ

číslo jednací / interní číslo ID	81/DNS/2023-OVZ												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 446 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 05-06/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby z												
Čas vyhlášení:	03.04.2023 16:30												
Čas ukončení:	19.04.2023 16:50												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodáváno (aný, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>03.04.2023 16:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2023 16:30:00</td> <td>05:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>19.04.2023 16:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:00</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodáváno (aný, hod., min.)	03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00	14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00	19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodáváno (aný, hod., min.)											
03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00											
14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00											
19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76; Liberec X -Františkov; 460 10 Liberec; IČO 61535168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
031.	Sýr feta Kolios cena za 1kg	kg	80	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
032.	Sýr gouda cena za 1kg	kg	100	10 090,00 Kč	100,90 Kč	10 090,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
033.	Sýr Gorgonzola s kůrou cena za 1kg	kg	7	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
034.	Sýr cheddar cena za 1kg	kg	70	11 403,00 Kč	162,90 Kč	11 403,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
035.	Sýr eidam 30% cena za 1kg	kg	200	19 540,00 Kč	97,70 Kč	19 540,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
036.	mlékárny	kg	400	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
037.	Sýr eidam 45% cena za 1kg	kg	9	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
038.	Sýr eidam uzený cena za 1kg	kg	50	7 215,00 Kč	144,30 Kč	7 215,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
039.	Sýr ementál cena za 1kg	kg	50	9 480,00 Kč	189,60 Kč	9 480,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
040.	Sýr niva cena za 1kg	kg	120	18 360,00 Kč	153,00 Kč	18 360,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
041.	Sýr niva uzená cena za 1kg	kg	60	10 440,00 Kč	174,00 Kč	10 440,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
042.	Sýr mozzarella cena za 1kg	kg	130	13 819,00 Kč	106,30 Kč	13 819,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
043.	1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
044.	Sýr Koliba bochník cena za 1kg	kg	6	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
045.	příchutě, cena za 1kg	kg	30	6 120,00 Kč	204,00 Kč	6 120,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
046.	Sýr ricotta Galbani 1,5kg	ks	9	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
047.	1ks	ks	1500	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
048.	1ks	ks	500	10 075,00 Kč	20,15 Kč	10 075,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
049.	Sýr Pecorino ovčí sýr cena za 1kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
050.	Sýr Gran Moravia výšeč cena za 1kg	kg	60	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
051.	Sýr Gran Moravia strouhamý 1kg	kg	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
052.	Sýr kozi plísňový válec 1kg	kg	25	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
053.	Sýr kozi čerstvý 1kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
054.	výrobce Slovensko	kg	40	8 960,00 Kč	224,00 Kč	8 960,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
055.	Sýr termizovaný žervé 80g vanička	ks	1500	29 850,00 Kč	19,90 Kč	29 850,00 Kč
	Výsledkové pořadí					4
056.	Sýr cottage 150g bez příchuti	ks	500	11 400,00 Kč	22,80 Kč	11 400,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
057.	Lučina 62,5g	ks	1000	15 100,00 Kč	15,10 Kč	15 100,00 Kč
	Výsledkové pořadí					5
058.	Lučina 1kg	ks	150	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
059.	Duko 80g různé druhy	ks	600	- Kč	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
060.	Sýr tavený 1kg tuk v sušíně min.45%	kg	80	9 200,00 Kč	115,00 Kč	9 200,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

81-5/DNS/2023-OVZ

číslo jednací / interní číslo ID	81/DNS/2023-OVZ												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 446 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 05-06/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby v												
Čas vyhlášení:	03.04.2023 16:30												
Čas ukončení:	19.04.2023 16:50												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Délka (dny, hod., min.)</th> <th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>03.04.2023 16:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>14.04.2023 16:30:00</td> <td>05:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>19.04.2023 16:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:00</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00	14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00	19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)											
03.04.2023 16:30:00	11:00:00	00:00:00											
14.04.2023 16:30:00	05:00:00	00:00:00											
19.04.2023 16:30:00	00:00:20	00:00:00											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.05.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76; Liberec X -Františkov; 460 10 Liberec; IČO 61535168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
061.	tuk v sušině min.45%	ks	280	5 684,00 Kč	20,30 Kč	5 684,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
062.	sušené min. 45%	ks	210	4 158,00 Kč	19,80 Kč	4 158,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
063.	Tofu uzené cena za 1kg	kg	15	1 893,00 Kč	126,20 Kč	1 893,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
064.	Tofu přírodní neuzené cena za 1kg	kg	10	1 015,00 Kč	101,50 Kč	1 015,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
065.	Tempeh uzený cena za 1kg	kg	25	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
066.	mléka 160g různé druhy	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
067.	jogurt	ks	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
068.	Těstoviny vaječné chlazené Bigoli	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
069.	Těstoviny vaječné chlazené Fettuccine	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
070.	Těstoviny vaječné chlazené Penne	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
071.	750g	ks	63	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
072.	750g	ks	14	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
073.	Vaječná melanž pasterovaná 5kg	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
074.	Vaječná melanž pasterovaná 1kg	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
Součet				756 417,60 Kč		756 417,60 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
003.	Mléko trvanlivé 250ml neochucené s brčkem, obsah tuku min.1,5% TP	7,30 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	54	394,20 Kč
004.	Mléko trvanlivé 250ml ochucené s brčkem, obsah tuku min.1,5% TP	7,30 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	54	394,20 Kč
008.	Smetana zakysaná 1kg, tuk min.16%	65,60 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	292	16 400,00 Kč
016.	Přomazávkové máslo neochucené balení 1kg	108,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	10 800,00 Kč
017.	Tvaroh měkký 250g kostka, ne vanička	15,40 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	80	1 232,00 Kč
025.	Jogurt ovocný 150g tuk max.3% bez jadérek	6,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	6 500,00 Kč
026.	Termizovaný krém 70g vanilka/čoko	6,40 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	390	2 496,00 Kč
034.	Sýr cheddar cena za 1kg	162,90 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	70	11 403,00 Kč
039.	Sýr ementál cena za 1kg	189,60 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	50	9 480,00 Kč
041.	Sýr niva uzená cena za 1kg	174,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	60	10 440,00 Kč
042.	Sýr mozzarella cena za 1kg	106,30 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	130	13 819,00 Kč
061.	Sýr smetanový trojíhéličky 140g 8dílů tuk v sušině min.45%	20,30 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	280	5 684,00 Kč

94 642,00 Kč